*tum restituelis.*

*4 Sed perge nunc, et inquire tibi ali-*

*quam fidelem virum, qui cat tecum sal-*

*va mercede sua: ut, dum adhuc vivo,*

*recipias eam.*

*5 Tunc egressus Tobias, invenit juve-*

*nem splendidum, stantem præcinctum,*

*et quasi paratum ad ambulandum.*

*6 Et ignorans quid Angelus Dei es-*

*set, salutavit eum, et dixit: Unde*

*te habemus, bone juvenis?*

*7 At ille respondit: Ex filii Israel,*

*Et Tobias dixit ei: Nostri viam qua du-*

*cit in regionem Medorum?*

*1 Entonces respondió Tobias á su pa-*

*dre, diciendo: Haré, oh padre mio, to-*

*do lo que me has mandado.*

*2 Mas no sé como he de ir á recobrar*

*ese dinero: él no me conoce á mí, ni*

*yo le conozco á él: ¿qué señas le dare?*

*cuanto mas que ni aun el camino sé*

*para ir allá.*

*3 A lo que su padre le contestó di-*

*ciendo: Tengo en mi poder el recibo de*

*su mano: así que se lo mostrarás, te*

*pagará al instante.*

*4 Mas ahora anda, y haz diligencia*

*de algun hombre fiel que vaya contigo,*

*pagándole su salario, para que hagas*

*esta cobranza mientras yo vivo todavía.*

*5 Saliendo pues Tobias de casa, en-*

*contró un gallardo joven, que estaba ya*

*con el vestido ceñido, y como á punto*

*de viajar.*

*6 Y sin saber que era un Ángel de*

*Dios, le saludó, y dijo: ¿De dónde eres,*

*buen muchacho?*

*7 A lo que respondió: De los hijos de*

*Israel. Replicóle Tobias: ¿Sabes el cami-*

*no que va al país de los medos?*

*8 Cui respondit: Novi: et omnia itinera ejus frequenter ambulavi, et manus apud Gabellum fratrem nostrum, qui moratur in Rages civitate Medorum, que posita est in monte Ecbatani.*

*9 Cui Tobias ait: Sustine me, obsecro, donec hæc ipsa nuntiem patri meo.*

*10 Tunc ingressus Tobias, indicavit universo hæc patri suo. Super que admiratus pater, rogavit ut introiret ad eum.*

*11 Ingressus itaque salutavit eum, et dixit: Gaudium tibi sit semper.*

*12 Et ait Tobias: Quale gaudium mihi erit, qui in tenebris sedeo, et lumen eum non video?*

*13 Cui ait juvenis: Forti animo esto, in proximo est ut à Deo cureris.*

*14 Dixit itaque illi Tobias: Numquid poteris perducere filium meum ad Gabellum in Rages civitatem Medorum? et cum redieris, restituim tibi mercedem tuam.*

*15 Et dixit ei Angelus: Ego ducam et reducam eum ad te.*

*16 Cui Tobias respondit: Rogo te, India mithi, de qua domo, aut de qua tribu es tu?*

*17 Cui Raphael Angelus dixit: Genius queris mereoriam, an ipsum mereoriam, qui cum filio tuo eat?*

*18 Sed ne forte sollicitum te reddam, ego sum Azarias Ananias magni filius.*